M UNICÍPIO  DE PITANGA
■ M M M M M H CNPJ 76.172.907/0001-08

CENTRO ADMINISTRATIVO 28 DE JANEIRO, 171 - FONE (42) 3646-1122 - FAX 3646-1172
CAIXA POSTAL 11 - CEP 85,200-000 - P I T A N G A  - PARANÁ

Ofício N5 151/2018 - GAB

Pitanga, 14 de junho de 2018.

Excelentíssimo Senhor
José Veres
Presidente da Câmara de Vereadores
Pitanga-PR

Senhor Presidente:

Dirijo-me à presença de Vossa Excelência para solicitar a convocação, em caráter
de urgência, em face a interesse público manifesto, uma reunião extraordinária dessa
Colenda Câmara de Vereadores, em dia e horário a serem designados, nos termos do art.
62, inciso XV da Lei Orgânica do Município, visando a apreciação do seguinte Projeto de Lei:

Projeto n9. 44/2018 que autoriza abertura de crédito adicional suplementar no orçamento
do Município de Pitanga.

Justifica-se a convocação de extraordinária dessa Casa de Leis, tendo em vista
que esta Municipalidade corre o risco de interromper o fornecimento da Merenda Escolar.

Câmara Municipal de Pitanga
Departamento de Administração

Protocolo Na T M j
n .° .t £ i  .  — ...i—

àSw.___ horas minutos.

___ f r v . » j - y  iÁ 1 v rj\  c a .

\  Servidor

\